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Technicke idaje

HANSH

87859073 HANSASTELA - Nadomitkovy dil podom. sprchové baterie

EAN: 4057304015243

static.hansa.com/87859073

e Reeni pro sprchy
e Sada pro konecnou montaz, Jednopakova
e  Podomitkova instalace

e Chrom

Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

@ 40 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a pritoku
vody

Télo baterie z mosazi DZR

Ctvercova rozeta, BLUECLICK - pro snadnou bezsroubovou
instalaci vnéjsi krytky, BLUETUNE dodatecné nastaveni
pozice vnéjsi ruzice +/- 3,5°, Funkcni jednotka pripevnéna
Srouby, Kryci objimka

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

ABP
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19.8 l/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2

EB

Mosaz

EN 817
1(1S0 3822)

PA-1X29257/1B

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Nahradni dily
SP87859073
‘ Nazev Kod
' 01 Funkéni jednotka 59914510
/ 0 Kartuse, 40 Classic 59914129
03 Upeviovaci matice, M42x1,5, SW 38 59914128
04 0-krouzek, 23.47x2.62 59914304
05 Kryt priruby 59914312
05 Kryci dil, 154x154 mm 59914571
06 Upeviiovaci ast 59914511
07 Sroub, M&.5x80 59912890
08 RlZice 59914572
09 Zaslepka 59914573
10 Paka 1009774V
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